
 

UCHWAŁA NR VII/64/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia  18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na potrzeby dróg 

powiatowych położonych w gminach Kąty Wrocławskie i Kobierzyce 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 13 ust. 2 i 2a i art. 37 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie do powiatowego zasobu nieruchomości w drodze umowy 

darowizny od Skarbu Państwa prawa własności prawa własności nieruchomości gruntowych 

na potrzeby dróg powiatowych zestawionych w niniejszej tabeli: 

L.p. Nr działki Obręb Gmina  AM Nr JR 
Powierzchnia ewidencyjna 

[ha] 

1 14/4 Magnice Kobierzyce 1,2 G186 0,0761 

2 20/5 Magnice Kobierzyce 1 G187 0,0164 

3 48/7 Magnice Kobierzyce 1 G187 0,0003 

4 48/9 Magnice Kobierzyce 1 G187 0,0011 

5 43/1 Domasław Kobierzyce 1 G716 0,0351 

6 44/3 Domasław Kobierzyce 1 G716 0,0166 

7 46/23 Domasław Kobierzyce 1 G716 0,0011 

8 198/3 Domasław Kobierzyce 1 G716 0,1776 

9 198/5 Domasław Kobierzyce 1 G716 0,2521 

10 46/13 Domasław Kobierzyce 1 G582 0,0259 

11 1/74 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,0018 

12 1/75 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,2198 

13 4/4 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,0397 

14 4/6 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,0798 

15 5/3 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,0073 

16 5/4 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,0951 

17 6/20 Zabrodzie Kąty Wrocławskie 1 G171 0,9897 

18 356/1 Tyniec Mały Kobierzyce 2 G920 0,0501 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 


